Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения
Сальского района
Ростовской области
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2018
                                                                            № 735
г. Сальск

О внесении изменений в Федеральную информационную адресную систему

Во исполнение письма министерства жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области от 19.04.2018 № 16-01/1655, в соответствии с письмом Министерства связи и массовых коммуникаций Российской Федерации                     от 11.04.2018 № МЕ-П23-181-8580 (письмо исполняющего обязанности заместителя главы Администрации по муниципальному хозяйству, строительству и капитальному ремонту А.В. Игнатенко от 23.04.2018 № 95.4/1285), руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», с целью упорядочивания адресной системы Сальского городского поселения, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Исключить адреса объектов адресации Сальского городского поселения из Федеральной информационной адресной системы, согласно приложению 1.
2. Внести адреса объектов адресации Сальского городского поселения в Федеральную информационную адресную систему, согласно приложению 2.

3. Отделу по общим и организационным вопросам Администрации Сальского городского поселения обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном Интернет – сайте Администрации Сальского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам           Е.В. Ерохину.
Глава Администрации
Сальского городского поселения                                                                Г.В. Миргород

Постановление вносит
отдел территориального планирования

и имущественных отношений Е.В. Полякова
Приложение 1
 к постановлению Администрации

 Сальского городского поселения
от 27.09.2018 № 735
	Объект

адресации
	Наименование

	страны
	субъекта
	муниципального района
	сельского поселения
	населённого пункта
	улицы
	Дом
	квар-тиры
	ЗУ

	Индивидуальный дом
	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Сальский район
	Сальское городское поселение
	город Сальск
	Юннатов
	5-б

	Индивидуальный дом
	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Сальский район
	Сальское городское поселение
	город Сальск
	Трактовая
	12в

Начальник отдела по общим и организационным вопросам
Администрации Сальского городского поселения                                                                                                А.В. Хмельниченко

Приложение 2

 к постановлению Администрации

 Сальского городского поселения

от 27.09.2018 № 735
	Объект

адресации
	Наименование

	страны
	субъекта
	муниципального района
	сельского поселения
	населённого пункта
	улицы
	Дом
	квар-тиры
	ЗУ

	Индивидуальный дом
	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Сальский район
	Сальское городское поселение
	город Сальск
	Димитрова
	37А

	Индивидуальный дом
	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Сальский район
	Сальское городское поселение
	город Сальск
	Красноармейский
	37/2

	Индивидуальный дом
	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Сальский район
	Сальское городское поселение
	город Сальск
	Кузнецова
	110

	Индивидуальный дом
	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Сальский район
	Сальское городское поселение
	город Сальск
	Западный
	48Б

	Индивидуальный дом
	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Сальский район
	Сальское городское поселение
	город Сальск
	Чкалова
	75

	Индивидуальный дом
	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Сальский район
	Сальское городское поселение
	город Сальск
	Николая Островского
	1В

	Индивидуальный дом
	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Сальский район
	Сальское городское поселение
	город Сальск
	Кузнецова
	66

	Индивидуальный дом
	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Сальский район
	Сальское городское поселение
	город Сальск
	Волкова
	15Б

	Индивидуальный дом
	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Сальский район
	Сальское городское поселение
	город Сальск
	Тургенева
	40А

	Индивидуальный дом
	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Сальский район
	Сальское городское поселение
	город Сальск
	Магистральная
	16Б

Начальник отдела по общим и организационным вопросам

Администрации Сальского городского поселения                                                                                                А.В. Хмельниченко